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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01812031M

2. Data e Regjistrimit 12/06/2020
3. Emri i Subjektit GREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Banesa nr. 6, 
Njesia Bashkiake nr. 2 Tirane, Zone Kadastrale 8150, 
Volumi 25, Faqe 244, nr. pasurie 2/175+1-1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktivitetit ne bujqesi, blegtori, pemtari, makineri 

bujqesore, paketim, bletari, bime medicinale, agroturizem, 
hoteleri, design, prodhim, transport, sherbim bar-restorant, 
agroperpunim, etj. Shit-blerja me shumice dhe pakice te 
produkteve ushqimore, pije alkoolike, produkteve te 
ndryshme industriale. Veprimtari formimi dhe konsulence, 
qe kane te bejne me te gjitha punimet dhe sherbimet 
realizimi i te cilave eshte i perfshire ne objektin e shoqerise. 
Import eksport te produkteve te çdo lloji dhe tipi. Shitje-
blerje e te mirave si dhe menaxhimi i tyre nepermjet 
vendodhjes ku ato jane. Sherbim pastrimi dhe mirembajtje, 
sherbim per banakier, sherbim per kamarier dhe sherbim per 
ndihmes ne guzhine. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.   
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Negzon Zmakaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2020                Deri: 09/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirAsllanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirBytyçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SokolKarçanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NegzonZmakaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN
E-Mail: shop@egcpartners.com  
Telefon: 0696616612  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-522936-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C2B261-72C5-4CC5-A272-342641B39E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77631153-3B32-4334-BF0D-814FC2BCF52D

